
記入日：平成  年  月  日 

 

賃貸借契約解約通知書（居住用物件） 

 
■物件名【                      】 

 

■電気・ガス・水道・公共料金等のお手続きはお済みでしょうか？ 

（はい・いいえ） 

 

■退去予定日はいつ頃になりますでしょうか？ 

（平成   年   月   日頃） 

 

■退去日が既にお決まりでしたらご記入ください。 

（平成   年   月   日） 

 

■引越し先のご住所を教えてください（敷金清算書類等の送付の為）。 

〒    －  

  

 

 

■敷金を振り込む銀行口座、もしくは郵便口座を教えてください。 

 ・金融機関名  （                ） 

 ・支店名       （                ） 

 ・口座名義人  （                ） 

 ・口座番号  （                ） 

 

■その他、質問等がございましたらご記入下さい。折り返しご連絡差し上げます。 

 

 

 

 

 

■ご署名 

住所 〒 

 

 

氏名                  ㊞ 

 

連絡先電話番号 

―      ― 

 

※賃貸借契約書の契約解約の条項に基づき、退去申し入れ日より 1ヵ月分の賃料をご請求いた

します。何卒ご了承くださいますよう、お願い申し上げます。 

 

㈱実業図書 不動産管理部 

担当（       ） 

Tel:03-3315-5107 

Fax:03-3315-5105 


